
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

25 10 17 23 8 19

253

21:13

21:14
3
17

8
18

10
20

12
21

14
22

15
25

Auszeit

Ende
18:33

B  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 44 5 28

15

╳
10

1
11

3
12

5
13

6
14

9
15

Auszeit

5:12
13:20

S
A
T
Z

2

Start
18:36

B  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 44 5 28

13

2
8

3
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

4:6
5:6

Ende
19:00

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

3 10 17 23 8 19

2525

5:4

6:5
╳
11
25

1
12

4
19

6
20

7
21

9
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  VfL Kommern vs. Würselener SV III A

Spiel 9 27.09.2025 18:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Kommern 6/14

3 Wilms, Pauline X
5 Willerscheid, Ayleen X
7 Froese, Emily X

14 Decker, Shonagh X

28 Fast, Nadja X
44 Schmitz, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Würselener … 8/14

3 Moll, Magdalena X

8 Hammouch, Iman X
10 Barten, Sophie X
17 Zielke, Chiara X
19 Wilden, Nina X

20 Civelek, Rana X
23 Bischof, Linnea X
25 Assi, Zahra X

A  Libero

20 Civelek, Rana X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Kommern Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 33 25 1 2 0
2 0 0 13 2 24 25 1 2 0

3

4 0 0 28 57 50 2 4 0
Start: 18:00 Ende: 19:00 Dauer: 1:00

Sieger: Würselener SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stephan, Franziska 1

2 Elmas, Zoé Bibina 2

Schr. Müller, Mara
Assist. Pierl, Max

Dokument erstellt: 27.09.2025 19:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


