

## Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B VfL Kommern vs. Würselener SV III A

Spiel 9

27.09.2025 18:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art :00	A	) Würs	selene	r	S	En 18:	de :33	В	) VfL K	omme	ern	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung		Startaufstellung		7	25	10	17	23	8	19		14	7	3	44	5	28	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ				3			25							15		
Aufs		Spielstand	Z				21:13	3											
			_				21:14	1											
		1. 5. 2. 6.	1		8	10	12 21	14 22	15 ②	Auszeit	X 10		3	5 13	6	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		17	18	20	Z I	ZZ	$\Theta$		10	1 1	12	13	14	15	5:12 13:20		

S		Start 18:36 B VfL Kommern				s	En 19	de :00	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	14	7	3	44	5	28		3	10	17	23	8	19	
Ľ							13				25)			25
Z							]				5:4			]
											6:5			
2	2 8	3 9	4 10	5 11	6 12	7 ①	Auszeit	X 11	1 12	4 19	6 20	7 21	9 23	Auszeit
							4:6 5:6	<b>2</b> 3						

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			_				
R	VfL Kommern	6/1	14	(A)	Würselener	8/	/14
<u> </u>	VIL KOMMEN	<b>C</b> ,		3	© Moll, Magdalena		Χ
3	Wilms, Pauline		Χ	8	Hammouch, Iman		Χ
5	Willerscheid, Ayleen		Χ	10	Barten, Sophie		Χ
7	Froese, Emily		Χ	17	Zielke, Chiara		Χ
14	© Decker, Shonagh		Χ	19	Wilden, Nina		Х
	Fast, Nadja		Χ	20	Civelek, Rana		Χ
44	Schmitz, Hannah		Χ	23	Bischof, Linnea		Χ
	• .			25	Assi, Zahra		Χ
B	Libero			➂	Libero		
<u></u>	) Offizielle	20	Civelek, Rana		Χ		
(R)	Опігіене			lacktriangle	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen									

(	<u></u> (§	/fL	Kom	mern	Würselener (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2 0 0 15 2 0 0 13			1	33	25	1	2	0			
2				2	2 24			2	0			
				3								
4	0	)	28		57	50	2	4	0			
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:00	Dauer: 1:00						
Sie	ge	r: \	Vürs	elener	· SV III				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Stephan, Franziska		1					
2	Elmas, Zoé Bibina		2					
		S	chr.	Müller, Mara				

Assist. Pierl, Max